
Město Jilemnice

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
telč.: 481 565 111 I e-mail: posta@mesto.jilemnice.cz

ZÁPIS
schůze číslo 93 Rady města Jilemnice

konaná dne 9. 11. 2022 v kanceláři starosty města od 07:45 hod.

Doba jednání: 15 minut

Přítomno: 5 členů rady města, Petr Faistauer

0ml uve ni:

Předsedající: David Hlaváč

Zapisovatel: Petr Faistauer

O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno elektronicky.

1. Výjimka ze zadání VZMR III. kategorie — Zpracování světelně — technických parametrů a kompletní žádosti o dotaci

z Národního plánu obnovy pro rok 2023, včetně odeslání žádosti (V0 Jilemnice)

Jedná se o přímé zadání zakázky společnosti ELECTROSUN, s. r. o., U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice. Jde o pokračování služby,

která byla na přímo zadána pro podání 1. žádosti do NPO pro rok 2022 ve výši 284.600 Kč bez DPH na základě rozhodnutí

Č. 52/22 starosty v rámci VZMR II. kategorie v dubnu roku 2022. Cenová nabídka na podání žádosti č. 2 do NPO pro rok 2023

jeve stejné výši jako podání žádosti 1. žádosti. Vzhledem k obdobnému plnění zakázky se po součtu obou cen překračuje částka

500.000 Kč a dle směrnice města Jilemnice pro zadávání veřejných zakázek se tak jedná o zadání VZMR v lil, kategorii, kdy

výjimku ze směrnice může udělit rada města. Důvodem pro pokračování je hledání úspor na zbývající části V0 (což je

předmětem zakázky) s ohledem na razantní zvýšení ceny elektrické energie pro V0 a zapojení celé soustavy V0 do posouzení

modernizace V0 metodou EPC (šetřily by se vlastní zdroje v době realizace). Při tomto posouzení pro metodu EPC by tak mohlo

být uvažováno s dotacemi (za rok 2022, 2023) na celé veřejné osvětlení.

Návrh usnesení:

Rada města Jilemnice schvaluje udělení výjimky ze zadání VZMR III. kategorie na službu: Zpracování světelně —technických

parametrů a kompletní žádosti o dotaci z Národního plánu obnovy pro rok 2023, včetně odeslání žádosti (V0 Jilemnice) -

přímé zadání společnosti ELECTROSUN, s. r. o., U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice.

Výsledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 1/93RM/22 bylo schváleno.
Zodpovídá: Šnorbert Martin I Termín splnění: 30. 11. 2022

Přílohy:

RM93221014 - Jilemnice - NPO 2023 - žádost.pdf, RM93 Rozhodnutí starosty města č. 5222 V0 ELETROS,

RM93_221027 - Jilemnice - SoD žádost o dotaci NPO

Vytvořeno v aplikaci UZOb. Strana 1/2



2. Žádost Základní školy Komenského

Základní škola Jilemnice, Komenského 288, žádá o schválení dohod o pronájmu tělocvičny, školního hřiště a jiných nebytových

prostor pro školní rok 2022/23.

Návrh usnesení:

Rada města Jilemnice schvaluje Základní škole Jilemnice, Komenského 288, pronájem tělocvičny, školního hřiště a jiných

nebytových prostor na školní rok 2022/23 fyzickým a právnickým osobám dle předložené žádosti.

Výsledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 2/93RM/22 bylo schváleno.
Zodpovídá: Trojanová Hana I Termín splnění: 30. 11. 2022

Přílohy:

RM93_Žádost ZŠ 1.-pronájmy

Datum vyhotovení: 9. 11. 2022

Vladimír Vinklář
místostarosta

David Hlaváč
starosta

Vytvořeno v aplikaci UZOb. Strana 2/2


